
v .  \ ší,/Ájag 

[.Za—áýfv) 
K212_F00027 Dodatek ke smlouvě - vzor 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
uzavřené smluvními stranami dne 10. 11. 2021 

Revítherm s.r.o. 
se sídlem: Marešova 643/6, 198 00 Praha 9 
IČO: 24198820 
DIČ: C224198820 
zastoupená: Martín Burreiter, jednatel společnosti 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl C, vložka 187898 
(dále jako „zhotovitel") 

Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČO: 25488627 
DIČ: C225488627 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
bankovní spojení: 
zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem společnosti 
(dále jako „objednatel“) 

l. 
1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 11. 2021 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je oprava prostor 

skladu MTZ vareálu Nemocnice Rumburk (Pavilon I.), Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova 
nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. - pracoviště Rumburk (dále jen „Smlouva“). 

2, Smluvní strany se dnešního dne dohodly na změně Smlouvy formou tohoto dodatku č. 1 (dále jen 
„dodatek) ke Smlouvě zdůvodů méněprací, tj. zdůvodu neprovedení některých prací nebo 
dodávek dle Smlouvy, kdy nebyla zřízena zkušební kabinka (3 000.- Kč), nebyl dodán stíněný 
datový kabel (648,- Kč) a nebyla provedena demontáž topných těles (532,50 Kč) dle přílohy č. 1 
k dodatku. 

3. Dodatkem č. 1 se mění Smlouva tak, že stávající článek ll. odst. 1 Smlouvy se mění tak, že nové 
zní: 

„Cena díla je stanovena ve výši 568 145,41 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH' .“ 

II. 
1. Jelikož se na Smlouvu, která je měněna tímto dodatkem, vztahuje povinnost jejího uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv jako podmínka nabytí její účinnosti, nabývá tento dodatek 
účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku (včetně přílohy), 
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, a ani důvěrné informace, a souhlasí sjeho uveřejněním v plném rozsahu. 
Dále se smluvní strany pro tento případ dohodly, že elektronický obraz tohoto dodatku 
a metadata vyžadovaná zákonem o registru smluv zašle správci registru smluv Krajská zdravotní, 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana 
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 1 z 2 

5/(Á702 

[Píša—4 %!7 ) 
K212_F00027 Dodatek ke smlouvě — vzor 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
uzavřené smluvními stranami dne 10. 11. 2021 

Revitherm s.r.o. 
se sídlem: Marešova 643/6, 198 00 Praha 9 
IČO: 24198820 
DIČ: C224198820 
zastoupená: Martin Burreiter, jednatel společnosti 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187898 
(dále jako „zhotovitel“) 

Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČO: 25488627 
DIČ: CZ25488627 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
bankovní spojení: 
zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem společnosti 
(dále jako „objednatel") 

l. 
1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 11. 2021 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je oprava prostor 

skladu MTZ vareálu Nemocnice Rumburk (Pavilon I.), Krajská zdravotni, a.s. - Masarykova 
nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. — pracoviště Rumburk (dále jen „Smlouva"). 

2. Smluvní strany se dnešního dne dohodly na změně Smlouvy formou tohoto dodatku č. 1 (dále jen 
„dodatek) ke Smlouvě zdůvodů méněpracl, tj. zdůvodu neprovedení některých prací nebo 
dodávek dle Smlouvy, kdy nebyla zřízena zkušební kabinka (3 000,- Kč), nebyl dodán stíněný 
datový kabel (648,- Kč) a nebyla provedena demontáž topných těles (532,50 Kč) dle přílohy č. 1 
k dodatku. 

3. Dodatkem č. 1 se mění Smlouva tak, že stávající článek ll. odst. 1 Smlouvy se mění tak, že nové 
zní: 

„Cena díla je stanovena ve výši 568 145,41 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH'ýf' 

II. 
1. Jelikož se na Smlouvu, která je měněna tímto dodatkem, vztahuje povinnost jejího uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv jako podmínka nabytí její účinnosti, nabývá tento dodatek 
účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku (včetně přílohy), 
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, a ani důvěrné informace, a souhlasí sjeho uveřejněním v plném rozsahu. 
Dále se smluvní strany pro tento případ dohodly, že elektronický obraz tohoto dodatku 
a metadata vyžadované zákonem o registru smluv zašle správci registru smluv Krajská zdravotní, 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana 
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 1 z 2 



KZ12_F00027 Dodatek ke smlouvě - vzor 

a.s., ve lhůtě 14 dní ode dne jeho uzavření. V případě, že tento dodatek nebude uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv v 15. den ode dne jeho uzavření, je oprávněna předat elektronický 
obraz dodatku a metadata druhá smluvní strana tak, aby byl dodatek poskytnut správci registru 
smluv vsouladu se zákonem o registru smluv. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho 
účinnosti se považuje za plnění podle dodatku a práva a povinnosti z něho vzniklé se řídí tímto 
dodatkem. 

3. V ostatních ustanoveních výslovně nedotčených tímto dodatkem zůstává Smlouva beze změn. 
4. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou ze 

smluvních stran. 
5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí. což stvrzují 

vlastnoručními podpisy osob oprávněných za ně jednat. 

Přílohy 
Příloha č. 1 — Dílčí předávací protokol ze dne 23. 12. 2021 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana 
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 2 z 2 

K212_F00027 Dodatek ke smlouvě — v20r 

a.s., ve lhůtě 14 dní ode dne jeho uzavření. V případě, že tento dodatek nebude uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv v 15. den ode dne jeho uzavření, je oprávněna předat elektronický 
obraz dodatku a metadata druhá smluvní strana tak, aby byl dodatek poskytnut správci registru 
smluv vsouladu se zákonem o registru smluv. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho 
účinností se považuje za plnění podle dodatku a práva a povinnosti z něho vzniklé se řídí tímto 
dodatkem. 
V ostatních ustanoveních výslovně nedotčených tímto dodatkem zůstává Smlouva beze změn. 

4. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu. po jednom pro každou ze 
smluvních stran. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek přečetly. sjeho obsahem souhlasí. což stvrzují 
vlastnoručními podpisy osob oprávněných za ně jednat. 

.“ 

Přílohy 
Příloha č. 1 — Dílčí předávací protokol ze dne 23. 12. 2021 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana 
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 2 z 2 



?? zl 

Krajská zdravotní. a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ustí nad Labem 

fe l -  6 4 3 t u q ) i l l l l l l  
i m  542047 ,  1112900 
e mail- Sekrela'idliávtřcri'll Krajská zdravotní, a.s. 

PŘEDÁVACÍ PROKOTOL 
NÁZEV ZAKÁZKY: Sklad MTZ 

PŘEJÍMAJÍCÍ: Krajská zdravotní, a. s. 
IČO: 25488627 
DIČ: CZ25488627 , 
Sídlo: Sociální péče 3316/13A, 401 13 Ustí nad Labem 

PŘEDÁVAJÍCÍ: Revitherm s.r.o. 
IČO: 24198820 
DIČ: CZ24198820 
Sídlo: Marešova 643/6, Praha 

PŘEDMĚT PŘEDÁNÍ: 

Oprava prostor skladu MTZ v areálu Nemocnice Rumburk (Pavilon I.), Krajská zdravotní, a.s. — 
Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, 0. z. — pracoviště Rumburk. 

Převzato s těmito vadami a nedodělky (viz. Příloha č.1 — Předávacího protokolu). 

Za Krajskou zdravotní, a.s. — Masarykovu nemocnici v Ústí nad Labem, 0. z. —- pracoviště Rumburk. 

Datum: ZŠ %! 40021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Za Revitherm s.r.o 

Strana 1 (celkem 1) 
If: 25488627. DIČ: 025488627. Ktaiska zdravotní a.s. le vedená Krajským soudem v Ústí n. L. odd" Bvložkn 1550. 



Příloha č.1 předávacího protokolu - Sklad MTZ 
Převzato s těmito vadami, nedodělky a změnami: 

Kód Cena Popis vad, nedodělků a změn Termín odstranění 
nedodělků 

766623913 29 700,- Nebyla provedena oprava oken dřevěných 3.týden v lednu 
zdvojených, po dohodě předávající nechá 2022 

vyrobit 3 chybějící křídla oken o celkovém 
rozměru 2,5 m2 (cena se pohybuje v rozmezí 

10 _ 12 tis. Kč za m2) a natře vnitřní 
Jarapei 

3 000,- Nebyla zřízena zkušební kabinka — 
rozhodnutí přejímajícího. 

735 532,50 Nebyla provedena demontáž otopných těles 
— rozhodnutí přejímajícího. 

34121269 648,- Nebyl dodán kabel datový stíněný z důvodů 
vlastního dodání kabelu objednatelem - 

rozhodnutí přejímajícího. 
Očištění otopných těles a rozvodů tepla. ! .  týden 
Dodání plného počtu trubic do zářivek. 2. týden 

Práh u dveří do kanceláře natřít. 1. týden 
Stejná barva zásuvky, jako vypínače, u 1. týden 

vchodu do skladu. 
Hlavní vchod do skladu — zavírání a 1. týden 

zamykání dveří. 

. Předávající ve vlastní režii natřel kovové kryty žlabů (cca 1 000,- Kč) a ještě dodělá na 
vlastní náklady soklové lišty v celém skladu a bezpečnostní žluté pruhy na kovových 
krytech žlabů. 

. Vícenáklady dle předávajícího: Rozvody elektro materiál + práce 28 000,- Kč /nebylo 
možno posoudit z důvodu nemoci vedoucího OSUN RB i jeho zástupce/. 

. Dle smlouvy o dílo se zhotovitel (předávající) zavázal provést dílo do 30.11.2021 
(článek 111. Smlouvy), stavba byla předána s výše uvedeným vadami a nedodělky 
23.12.2021. Je třeba objektivně zkonstatovat, že předání bylo zpožděno přejímajícim 
z důvodu opravy rozvodů tepla o 10 dní. Předání přáávaiícím se tedy nzgilo o 13 
dní. 

Datum 23.12.2021 




